
Každá druhá květnová neděle patří již více než sto let všem maminkám. A protože letos 

nemůžeme maminkám s dětmi připravit vystoupení, přinášíme vám alespoň několik nápadů, 

jak si tento svátek připomenout a společně strávený čas zpestřit J. 

 
 

„Všechno kvete, včelky bzučí,  
maminka má svátek, 

písničku jí zazpíváme,  
připravíme dárek.“ 

 

 
Doprovod k písničce najdete zde: 

 
https://www.youtube.com/watch?v=m3WhnWHcdts 

� �� � �� � �� �� � �� � �� �

��� �����

�	
�

���

�

���� ��� �� ��� ��

��

��� ���

�

� �����

��

���� ��

�

���� ��� ��� �� ���� ��

��

� �

��

��

��

���� ���� ���  � �� � ���

�

�� �� ��! ��" ��#� ���

��

�� ���# �� � ��� ���

�

�

�� � ����

$��

�

��� %��� ��� �� �

��

�� � ��&�'�

� ��

(�

�

��� �� �&) �� "� ��&�#

��

�

��

��� ��* �� �� )�#�

��

�

� ���� +� )�� )�#�  &�

��

%�� �� ����� �� ��� �����

�

,�

��

��� ��� � ���

�

��� �" � -.

��

���� ����

��

����

�

/�

�

%�)#� �� ��

��

��� ���# )�� ��

��

� ��� %� �� � �����

� � �� � �� � ����

��	�
��������������
������������

�

0� ���� ��� �1�

�

%�� ��� �� �

��

���� ���

�

�

��

2

�

3� ��� ��� �� ��� ��

��

�

��

�
��

� � � � � � � � �

$��%�#���4�5�-��.��

���������

�
�

�

�
� �

�
�

�

�
�

�
� � � �

�
�

�

� �

� � � �
� �

�
�

�

� � � � � �
� � �

� � �
� 	

�




� � � � �
� � � � � � � �

� � � � � �
�

� � �
� �

� � �
� �

�
�

� �

� � � �
� � �

� � �
� �

� � � � �
� � �

	
�




� �
� � �

� � � �
�
� �

� �
� � � � �

�
� � �

�
� � �




� �

�
� �

�

	

�



�




� �



�

� � �
�

� 	

�




� � � � �
� �

�
�

�

� � �
�

�
�

� � �
� �

� �
�

� � � �
�

�



A svátek mají také babičky:  
 

 
• Jedna pěkná písnička o moderní babičce J 

https://www.youtube.com/watch?v=_XoNw0QEKxM 

 
• Kdo bude mít chuť, může mamince vyrobit záhon s tulipány. 

 

  



   

   
 
 
Společné čtení (dospělý čte  
písmenka, děti obrázky …..). 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 



Něco pro předškoláky … 
 

 
 
 



Najdeš, komu patří kytička? 
 

 


